
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 NR 188/2022 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.); § 14 ust. 2 uchwały Nr XXXIX/560/2021 Rady 
Miasta i Gminy w Kórniku z 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik 
na 2022 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D4CEFE1-0B74-4D44-8AD8-82E3854BDB15. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

302 239 014,592 600,002 600,00302 239 014,59 Razem:

8 984 524,862 600,002 600,008 984 524,86Pomoc społeczna852

891 079,002 600,002 600,00891 079,00Ośrodki wsparcia     85203

208,002 600,000,002 808,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

208,002 600,000,002 808,00Pozostałe zadania               000-000-000

414 165,000,002 600,00411 565,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

414 165,000,002 600,00411 565,00Pozostałe zadania               000-000-000

Załącznik do Zarządzenia Nr 188/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 grudnia 2022 r.
WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D4CEFE1-0B74-4D44-8AD8-82E3854BDB15. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

